
e
MlnlstÓHo da Educação

instituto rederõt da Parara

PO RTARIA NQ 1918 DE O l DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
f'ederal do Pmaná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho dc 201fi,
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/20 ll do Conselho Superior do IFPR, c
o que consta no processo n' 23411 .0(}6566/201 5-0 1,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatórío, do servidor abaixo

Servidor: JllONATAN UEWERTON SOUZA
SIAPE: 2193281

Cago: PROL'ESSOR ENS BÁSICO TECN TECNOLOGIC0

Lotação: CAMPA;S AVANÇADO GOIOERE/C.UMUARAMA
Pontos: 99,29

&
ELIANE APARECIDA M] ;QuiTA

Piú-Reitora dc Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vidoí Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasll


